[image: ]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO, LETRAS E ARTES

ANEXO I

Formulário de candidatura no Processo Eleitoral
Edital Nº 01/2025 - CES/CCLA/UFRR
Eleição – Diretor(a) do Centro de Comunicação, Letras e Artes - CCLA

REQUERIMENTO DE CANDIDATURA

Eu, _______________________________, SIAPE ___________, lotado no Curso de _______________________________, do Centro de Comunicação, Letras e Artes – CCLA da Universidade Federal de Roraima, solicito ao Presidente da Comissão Eleitoral minha inscrição no processo consultivo para Diretor do referido Centro. Declaro, para os devidos fins, estar ciente e de acordo com todas as normas estabelecidas pela Comissão Eleitoral, Portaria nº 07/2025-CCLA/UFRR, para o Processo eleitoral para Diretor(a) do Centro de Comunicação, Letras e Artes - CCLA, por meio do Edital nº 01/2025-CES/CCLA/UFRR de 11 de fevereiro de 2025.

Boa Vista/RR, ______ de ___________________ de 2025.

___________________________________________________
Assinatura do(a) candidato(a)

Telefone de contato do candidato(a)_____________________

E-mail de contato do candidato(a): ______________________

image1.png

image5.png

image2.png
D

UFRR